
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО голови

р,л ог <шхі
Про дотримання діючих нормативних 
документів, які застосовуються в 
бухгалтерському обліку

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні» та з метою неухильного дотримання діючих 
нормативних документів, які застосовуються в бухгалтерському обліку 
бюджетних установ, зокрема наказу Міністерства фінансів України від 
24.05.95р. № 88 «Про затвердження Положення про документальне 
забезпечення записів у бухгалтерському обліку».

НАКАЗУЮ:

1. Надати право першого підпису секретарю Коростишівської міської 
ради, виконуючій обов’язки міського голови Єсипчук Наталії 
Миколаївні.

2. Надати право другого підпису начальнику фінансово-господарського 
відділу Коростишівської міської ради Яковенко Євгенії Петрівні.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук




